9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

3-Skorpion

Sa 2.Lauf Skorpion
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:19:43

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 13:18

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
1 1:04.575 +6.691 13:20:50.680
(87) Daniel Kronenberg 2 1:04.280 +6.396 13:21:54.960 (57) Florian Gubler
1 55.554 +5.605 13:20:40.930 3 1:01.990 +4.106 13:22:56.950 1 1:52.383 +51.661 13:21:39.559
2 51.042 +1.093 13:21:31.972 4 1:00.425 +2.541 13:23:57.375 2 1:02.555 +1.833 13:22:42.114
3 52.172 +2.223 13:22:24.144 5 1:00.147 +2.263 13:24:57.522 3 1:00.722 13:23:42.836
4 51.607 +1.658 13:23:15.751 6 1:00.362 +2.478 13:25:57.884
5 51.578 +1.629 13:24:07.329 7 57.884 13:26:55.768
6 52.670 +2.721 13:24:59.999 8 1:01.356 +3.472 13:27:57.124
7 52.583 +2.634 13:25:52.582 9 1:01.046 +3.162 13:28:58.170
8 49.949 13:26:42.531 10 1:00.466 +2.582 13:29:58.636
9 53.298 +3.349 13:27:35.829
10 52.323 +2.374 13:28:28.152 (11) Beat Purtschert
1 54.768 +4.819 13:29:22.920 1 1:03.446 +2.905 13:20:48.668
2 1:01.844 +1.303 13:21:50.512
(3) Robert Wiedemeier 3 1:01.778 +1.237 13:22:52.290
1 53.982 +2.297 13:20:39.067 4 1:03.107 +2.566 13:23:55.397
2 52.722 +1.037 13:21:31.789 5 1:01.078 +0.537 13:24:56.475
3 51.852 +0.167 13:22:23.641 6 1:01.838 +1.297 13:25:58.313
4 51.685 13:23:15.326 7 1:01.328 +0.787 13:26:59.641
5 53.263 +1.578 13:24:08.589 8 1:01.313 +0.772 13:28:00.954
6 53.535 +1.850 13:25:02.124 9 1:00.541 13:29:01.495
7 53.144 +1.459 13:25:55.268 10 1:01.651 +1.110 13:30:03.146
8 53.108 +1.423 13:26:48.376
9 52.573 +0.888 13:27:40.949 (73) Andrea Leuzinger
10 52.457 +0.772 13:28:33.406 1 1:04.955 +4.323 13:20:50.293
1 52.005 +0.320 13:29:25.411 2 1:04.154 +3.522 13:21:54.447
3 1:02.049 +1.417 13:22:56.496
(58) Hans-Ulrich Wilhelm 4 1:03.647 +3.015 13:24:00.143
1 57.830 +2.156 13:20:43.146 5 1:03.764 +3.132 13:25:03.907
2 57.517 +1.843 13:21:40.663 6 1:02.000 +1.368 13:26:05.907
3 57.935 +2.261 13:22:38.598 7 1:01.208 +0.576 13:27:07.115
4 59.226 +3.552 13:23:37.824 8 1:02.919 +2.287 13:28:10.034
5 55.851 +0.177 13:24:33.675 9 1:02.885 +2.253 13:29:12.919
6 58.617 +2.943 13:25:32.292 10 1:00.632 13:30:13.551
7 58.581 +2.907 13:26:30.873
8 55.998 +0.324 13:27:26.871 (17) Thomas Huber
9 56.410 +0.736 13:28:23.281 1 1:17.364 +13.518 13:21:02.771
10 56.466 +0.792 13:29:19.747 2 1:03.846 13:22:06.617
11 55.674 13:30:15.421 3 1:04.347 +0.501 13:23:10.964
4 1:08.312 +4.466 13:24:19.276
(76) Martin Hediger 5 1:06.689 +2.843 13:25:25.965
1 55.852 13:20:40.815 6 1:06.440 +2.594 13:26:32.405
2 58.534 +2.682 13:21:39.349 7 1:06.371 +2.525 13:27:38.776
3 59.188 +3.336 13:22:38.537 8 1:07.726 +3.880 13:28:46.502
4 57.293 +1.441 13:23:35.830 9 1:06.372 +2.526 13:29:52.874
5 57.526 +1.674 13:24:33.356
6 57.895 +2.043 13:25:31.251 (36) Angela Schellenbaum
7 1:00.140 +4.288 13:26:31.391 1 1:12.896 +8.341 13:20:59.680
8 57.747 +1.895 13:27:29.138 2 1:07.098 +2.543 13:22:06.778
9 57.621 +1.769 13:28:26.759 3 1:06.915 +2.360 13:23:13.693
10 56.069 +0.217 13:29:22.828 4 1:06.624 +2.069 13:24:20.317
1 57.387 +1.535 13:30:20.215 5 1:07.874 +3.319 13:25:28.191
6 1:07.753 +3.198 13:26:35.944
(37) Felix Eggenschwiler 7 1:04.555 13:27:40.499
1 1:05.820 +9.131 13:20:52.256 8 1:07.093 +2.538 13:28:47.592
2 1:02.578 +5.889 13:21:54.834 9 1:06.549 +1.994 13:29:54.141
3 58.454 +1.765 13:22:53.288
4 59.286 +2.597 13:23:52.574 (46) Jessica Gautschi
5 1:00.105 +3.416 13:24:52.679 1 1:25.666 +5.694 13:21:12.010
6 58.848 +2.159 13:25:51.527 2 1:23.292 +3.320 13:22:35.302
7 56.689 13:26:48.216 3 1:22.270 +2.298 13:23:57.572
8 59.820 +3.131 13:27:48.036 4 1:23.236 +3.264 13:25:20.808
9 1:00.502 +3.813 13:28:48.538 5 1:19.986 +0.014 13:26:40.794
10 59.067 +2.378 13:29:47.605 6 1:19.972 13:28:00.766
7 1:21.017 +1.045 13:29:21.783
(55) Roman Sutter 8 1:21.482 +1.510 13:30:43.265
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